Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1303        segunda-feira, 07 de outubro de 2024

Sumário
PODER EXECUTIVO.............................................................................................................1

LICITAÇÕES.......................................................................................................................1

AVISO DE CREDENCIAMENTO..................................................................................1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 133/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 66/2024.............1

REALINHAMENTO DE PREÇO PROCESSO LICITATÓRIO N° 168/2023 PREGÃO
ELETRÔNICO N° 051/2023..........................................................................................2

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 133/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 66/2024

A Prefeitura Municipal de Santana da Vargem torna público para conhecimento dos interessados, o
edital de Inexigibilidade nº 66/2024 – Processo Licitatório nº 133/2024. Objeto: CHAMAMENTO
PÚBLICO, objetivando o CREDENCIAMENTO de pessoa física  ou jurídica para  realização de
consultas  médicas  com  atendimento  médico  especializado  em  ginecologia  e  obstetrícia . O
Recebimento e protocolo dos envelopes será a partir do dia 23 de outubro de 2024 das 07h00min as
16h00min, na Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – Centro, Santana da Vargem/MG. O edital está
disponível  no  site  www.santanadavargem.mg.gov.br,  no  portaldecompraspublicas.com.br ou  no
Departamento de Compras e Licitações na Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – Centro – Santana da
Vargem  –  CEP  37.195-000.  Informações  pelos  telefones  (35)  3858-1200,  ou  e-mail
compras  @santanadavargem.mg.gov.b  r  .

Santana da Vargem/MG, 07 de outubro de 2024.

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   1 de   2    .

http://www.santanadavagem.mg.gov.br/
mailto:compras@santanadavargem.mg.gov.br
mailto:compras@santanadavargem.mg.gov.br
mailto:compras@santanadavargem.mg.gov.br
http://www.santanadavargem.mg.gov.br/

Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1303        segunda-feira, 07 de outubro de 2024

REALINHAMENTO DE PREÇO PROCESSO LICITATÓRIO N° 168/2023 PREGÃO
ELETRÔNICO N° 051/2023

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar.
Contratante: Prefeitura Municipal de Santana da Vargem
Contratado  (a): SINERGIA  MEDICAMENTOS  LTDA,  portadora  do  CNPJ/MF  sob  o  n.°
16.586.871/0002-50, localizada à Rodovia MG 176, Km 100, bairro Afonsos, na cidade de Pouso
Alegre, Estado de Minas Gerais (MG) Minas Gerais, CEP 37.561-899.

ITEM PREÇO PRATICADO PREÇO RETIFICADO

Cateter Intravenoso 16g R$ 0,69 R$ 0,82

Cateter Intravenoso 18g R$ 0,65 R$ 0,74

Cateter Intravenoso 20g R$ 0,65 R$ 0,86

Cateter Intravenoso 22g R$ 0,65 R$ 0,86

Cateter Intravenoso 24g R$ 0,65 R$ 1,01

Autorização: José Elias Figueiredo – Prefeito Municipal.

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

Conteudista Licitações: Davidson Nunes Vilela

Responsável pela diagramação e publicação no site: Roberta Grazielle Barbosa

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   2 de   2    .

http://www.santanadavagem.mg.gov.br/

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÕES
	AVISO DE CREDENCIAMENTO
	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 133/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 66/2024

	REALINHAMENTO DE PREÇO PROCESSO LICITATÓRIO N° 168/2023 PREGÃO ELETRÔNICO N° 051/2023

		2024-10-07T15:04:31-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663